
Raadsbesluit
Z/19/036305

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020; 

overwegende ;

gelet op artikel 1:63 BW, artikel 108 lid 1 juncto 147 lid 2 juncto 156 lid 1 gemeentewet en het 

bepaalde in afdeling 10.1.1 AWB,; 

b e s l u i t:

1. Een pilot met een looptijd van 12 maanden te starten waarbij het mogelijk is om te 
trouwen in een woonhuis

2. Mandaat aan het college van burgemeester en wethouders te verlenen om een woonhuis 
aan te wijzen als huis der gemeente voor de looptijd van de pilot.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op 28 januari 2020

de griffier de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A. de Lange


